PAGE

КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 21.04.2010                                                                                                      № 43
город  Крымск

О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 29 января 2009 года № 323 « О продлении срока действия решения Совета Крымского городского поселения Крымского района от 29 ноября 2006 года № 120 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Крымского городского поселения Крымского района в 2007 году»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Уставом Крымского городского поселения Крымского района, решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 30 октября 2007 года № 205 «О внесении изменений в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 29 ноября 2006 года № 120 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Крымского городского поселения Крымского района в 2007 году»  и на основании экспертного заключения Департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Краснодарского края от 1 февраля 2010 года №20-124/10-04, Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

           1.  В названии и по тексту решения Совета Крымского городского поселения Крымского района от 29 января 2009 года № 323 «О продлении решения Совета Крымского городского поселения Крымского района от 29 ноября 2006 года № 120 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Крымского городского поселения Крымского района в 2007 году» после слов «Крымского района» слова «в 2007 году» исключить.
            2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
3.     Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Крымского городского

поселения Крымского района
                                                    И.В.Мальта